

[illegible]



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی در همدان پیام خبر داد

ساخت شهرک تخصصی نیروگاه خورشیدی در همدان

■ استان در مسیر توسعه‌ای درستی قرار دارد

[illegible][illegible]

برای ایجاد و توسعه صنایع پاک هم محدودیت‌هایی با کمک و همراهی سازمان محیط‌زیست برای رده‌های زیستی و پوشش‌دهی در شهرک در نظر گرفته‌ام تا اتفاقی که در جوانان افتاد تکرار نشود. مردمی که صنایع فوق‌پسپس صنایع پایدار محسوب می‌شوند اما مسائل زیست‌محیطی جنین و ابعادهای آن را حد نمی‌دانند و نمی‌توان آلودگی آنها را از کنترل کرد در کشورهای خارجی هم در این بخش همین شرایط وجود دارد. در کل، به‌نظر من استان با توسعه صنعت در مسیر توسعه‌ای درست قرار گرفته است.

❗ برای تأمین و توسعه زیرساخت صنایع در استان چالش‌هایی وجود دارد و نمونه آن تأمین برق و حل مسائل مخابراتی، راه‌های دسترسی و کیفیت آنها، تعامل بین بخش خصوصی و دولتی... است که در سطح استان وجود دارد؟ برای حل این مسائل چه برنامه‌هایی دارید؟

واقعیت این است که شرکت شهرکهای مترولی جمع زیرساخت‌ها در شش ماهه اول سال ۱۳۸۶ مالی توسعه و آماده ۴۰ میلیون دلار تأمین زیرساخت‌های شهرکهای صنعتی مانند آب، برق، گاز، مخابرات و معابر تا جلوی در واحدهای تولیدی واقعی دستگاههای خدماترسان است.

ولی چرا پس از گذشت ۵ سال هنوز این قوانین اجرا نمی‌شوند؟

جای سؤال نیست. بنابراین به دلیل اجرائ نشدن این قوانین، همه این زیرساخت‌ها به دوش شهرداری افتاده و در نتیجه هزینه بسیار برای تولید ایجاد می‌کنند.

لیته دستگیرهای خدمات رسانی هم می گوید این هزینه‌ها باید در بوجه سگوات آنها فایده شود که تاکنون این اتفاق نیفتاده است. هراسم هم قول داده می‌شود که در قانون بوجه دیده شود اما هراسم هم می‌گوید بوجه فرار گرفته و باید فکر اساسی برای آن بود. این مسأله باید شده این و طبقه به عهده شرکت سپهر اید باشد و ما هم تاویم خدماتی که شایسته تولیدکننده است را به آنها ندهیم.

مسئله دیگری این است که لزوماً خدمات مانند آب و برق و گاز به میزان ساحت واحد تولیدی عرضه نمی‌شود و برای توزیع این خدمات نیاز به واسطه‌هاست. اما این موضوع را به ساحت واحد تخصصی متعین کردیم؛ مثلاً وقتی واحدهای عمره‌ای را با اختیار می‌گیرید قطعاً در آینده آن را توسعه می‌دهد و یا حتی پس از چهارمردانی که ساحت واحد تولید را تغییر می‌دهد پس طبیعی است که به میزان دریافت خدمات بعدتر پس طبیعی است که به میزان دریافت خدمات بیشتری احتیاج پیدا کند. همین مسئله می‌تواند به روش دیگری در نظر گرفته شود. برای مثال اگر شما در آینده دچار مشکلاتی در تأمین آب و برق هستید

فسود که هزینه‌های زیادی را به واحد تولیدی تحمیل می‌کند و این هزینه‌ها را واحد تولیدی و با شرکت شهر گامی باید پرداخت کند. اما اتفاق دیگری که در دولت سیزدهم افتاد مبارزه با مفلسی بود که در آگاهی زمین‌ها اتفاق می‌افتاد به عنوان مثال فسق که افراد از این طرح‌های را کذا می‌رفت و حسابش بر زمین مردم نبود که نتیجه آن آفراسازی را می‌بینیم. صنعتی، برای هر دولت‌های قبلی بود. در واقع در حال حاضر به دلیل اینکه افراد زیادی داریم که طرح آن را کذاست و همده می‌شود آن در حد دوا بر کسی است، تعیین تکلیف این از این خواسته جامعه است و باید طرح‌های را کذا تعیین تکلیف

بهنام مالک، ما احساس در شهرک صنعتی یوعلی اردوادی را فتح کردیم که ۳۷ طرح پلاستیک و در حد زمین باقی مانده بود. هر چند این موضوع جانشان و جوانی زبانی را برای ما ایجاد کرد، اما بعد از استفاده از این اراضی فوایدی دارد که اگر محدود به زمانی نباشد، این را تحویل زمین تا تسامحت و هر برادری را رعایت نشود و مالک به تعهد خود عمل نکند، باید آن را پس بدهد. یکی دیگر از مشکلات ما این است که چون زمین در شهرک‌های صنعتی داریم، نمی‌توانیم از سرمایه‌گذاران دعوت کنیم به همکاری با ما. مشکل ما این است که سرمایه‌گذاران به نوبه خود به این اراضی متفق نیستند، هر چه بسیار، هر چه شده است باید توجه به این اراضی متفق نداریم. کوهستانی است، هر چه باشد، ما توپ گرانیج بر این متفق نداریم.

تکلیف‌آلودی که برای تأمین زمین داشتیم خرید زمین از مالکان بود که هزینه بسیار سرسام‌آوری داشت و علاوه بر این همه مالکان با ابعاد و ارقام پیشنهادهای واقعی نمی‌شدند و معارض به‌وجود می‌آمد که می‌شد خرید زمین را بشویم، به‌غیر از مالکان ۲۵ سال است که شهیر صنعتی اربابان در تویسرکان ۶۸ هزار مترمربع به‌وجود دارد و مدام شکایت جدید مطرح می‌شود و به‌دراگاه

[illegible]

❶ در حال پس‌گرفتن اراضی طرح‌هایی هستند که راکد مانده‌اند اما در بین این مالکان، سرمایه‌گذاران واقعی وجود دارد که به‌خاطر تغییر شرایط اقتصادی و بالا رفتن قیمت‌ها نتوانسته‌اند طرح‌های خود را به سرانجام برسانند، آیا زمین‌ها را از آنها هم پس می‌گیرید؟

سال ۹۶ نقطه مصطفی برای تعیین تکلیف قراردادهای راکد به حساب می‌آید که ما از آن به بعد قراردادهای ۹۷ بخش تقسیم کردیم. ما قراردادهای مربوط به سال ۹۶ به یک روش و قراردادهای پس از آن را با روش دیگر برخورد کردیم. ما قراردادهای پس از سال ۹۶ با تعالیف بیشتری برخورد کردیم چون به نوبه خود با توجه به

می‌خورد و پخته و در کاس سبزیجات خنده‌ای که از سبزیجات تازه و اسفنج فشرده می‌سازند این طرح را در جداره‌ها قرار داده‌اند. این طرح را در جداره‌ها قرار داده‌اند. این طرح را در جداره‌ها قرار داده‌اند.

یکی از اصلی‌ترین موارد برای جالباتی شهرکها تقاضای حوزوین است. باید شهرکها را و فزونی جالباتی کیم که شهرکی مانند شهرک صنعتی شیرین سو شود. باید قبول کنیم که جالباتی شهرک شیرین سو کار اشتباه بوده است. ولی با همه اینها در شهرک شیرین سو تقاضای عملیاتی برای ایجاد زیرساخت انجام داده و برق آن را پس از سالها واصل کردند. آب آن را تأمین کرده‌ایم. بنابراین ما در غنای اندک برای ایجاد معمار در آن متوجه شدیم.

خواهد شد. اما واقعیت این است که این هزینه‌ها ممکن است که از بین برود. اما در اورفین با هر محدودیتی که وجود داشت بومی‌های منطقه در آن مستقر شده‌اند. اما به هر حال باید این مناطق جدایی برای سه ماهه‌گذار داشته باشند.

آنچه در اکثر شهرک‌های صنعتی وجود دارد این است که کمتر به سمت فناوری‌های نوین رفته‌اند. به‌عنوان مثال در شهرک‌های صنعتی اصلاً انرژی از انرژی‌های پاک دیده نمی‌شود و از روش‌های سنتی استفاده می‌شود. آیا شما به‌عنوان متولی راهکاری برای آن بیدار هستید؟

بست را خامی نیروگاه و در یک بلیک متری آن ۱۰۰ هختر برای شهرک
تخصصی نیروگاه خورشیدی مکان‌بای کردیم که هم توافقی و
هم مقصود به دولت را برای ایجاد آن داریم. این شهرک قبلی
شهرک ۲۰۰ هختر برق را دارد که سه خط آن به نیروگاه متصل می‌شود.
با این اقدام ۱۰۰ هختر برق به نیروگاه ۱۰۰ هختر اضافه می‌شود
که نیروگاه منتج هم می‌تواند به همین میزان از تولید بگذارد.
طرف دیگر به مسائل زیست‌محیطی ما کمک می‌کند چون نیروگاه
محیط زیست برای بخشی از سوخت ماژوت استفاده
می‌کند. این کار را در اقلان به‌دست ما تأسیسات زیست آن کمی پیش
می‌رود. این اقدام را برای سایر نقاط هم انجام دادیم چون ایجاد

شهر تخصصی خودشدهی احتیاج به زیرساخت خاصی ندارد و فقط زمین آن باید تملک شود.

❖ برای ارتقاء تکنولوژی صنایع در شهرکها چه اقداماتی انجام دادهاید؟

همدان جزو ۸ استانی است که شهرک فناوری و جزو ۸ استانی است که شهرک های نیک دارد و تنها استانی است که شهرک های نیک فعال دارد. که بیشتر آن با پیگیری های آقای حاجی بابایی ایجاد شده است. اما اینکه مقدر بود توسط سرمایه گذاران رایبه سخت استقرار در این شهرک

حاجی بابایی گفت:

مسئله دیگر اینکه هنوز در وزارت سمت تعریف جامعی از صنایع های تک در صنعت لیست کدام صنایع های تک یا فناوری های تک نداریم و مشخص نیست کدام صنایع های تک یا فناوری های تک در سال ۱۳۹۱ در استان دستورالعملی تهیه و تدوین گردید و به سازمان ها اعطا و تصویب نشده و در صنایع گردش کار خوشی استان اما اگر چارچوب مشخصی برای صنایع های تک در سطح کشور تعریف شود قطعا رویکرد استان به سمت های تک می رود چون این صنایع معمولا کم آبر هستند و الایندگی

چون معمولاً شهرکها در جوار روستا ایجاد می شوند این برای توسعه روستاها هم برنامه داشته باشد؟

فلاسه ایوانجی: توسعه روستاها و ایجاد شغل برای روستاییان بود تا بعدها دیگر تفریکه و این وظیفه که در اختیار سازمان کشاورزی بود به سازمان صنعت، معدن و تجارت سپرده شد و به نحوی فرایند ایجاد انجمن صنعتی شیبه ایجاد شهرکهای صنعتی شد. اگر روستایی مانند کرمانه که اصرار دارند با بازارچه صنعتی این روستا ایجاد کنند تقاضایی داشته باشند حتی ورود شرکتی چون ایجاد انجمن تخصصی در جوار روستاها، دستور کار

استان است به شرطی که برای آن سرمایه گذار وجود داشته باشد چون اصولاً در نواحی روستایی بومی های آن سرمایه گذاری نمی کنند؛ مانند اتفاقی که در اورقین افتاد.

«درباره روند کار منطقه اقتصادی جهان آباد هم بگویند»

[illegible]

→ یادداشت

دولت کارمندان را نظره دار کرد

ساعت کاری در گمرک و وکراسه اداری

[illegible]

کارمندان آذغان دارند تعداد مکاتبات و پیگیری های اداری در طول دو هفته گذشته شدت کاهش یافته و آنها تا حد ضرورت امور اداری را انجام می دهند و از شرایط کاری خود راضی نیستند همچنین هزینه های تاسیسات از این تصمیم مانند ساعت شروع به کار ناوگان های حمل و نقل عمومی قابل توجه بوده که تجدید نظر در این دستور العمل را اجتناب ناپذیر می کنند.

۴۸ دو هفته از وعده فوری به زنان شاغل گذشت
اسبه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری پس از ابلاغ این دستورالعمل در واکنش به دغدغه زنان شاغل پیروز مادران دارای فرزند زیر هفت سال اظهار کرده بود ما تقاضای خود را به دولت داده‌ایم تا ساعت آغاز به کار مادرانی که فرزند

وی درباره شایسته شدن شروع ساخت کار بان گفته بود: پخشنامه مرتبط به صورت فوری صادر خواهد شد و ریاست سازمان آفری و استعلامی اطلاع خواهد کرد تا بتوانی که گوک وی ۷ ساله را در آن وی مرتب بپوشد.

خرعی افزود: آقای رئیس جمهور با جدیت دستور پیگیری این موضوع را در جلسه هیئت دولت صادر و اعلام کرد که مسئله بتوانی که فرزند خرمشال فداوند به صورت خاص مورد توجه قرار گیرد و تخفیف ویژه برای آن قائل شویم. این موضوع طبعاً بعد قید فوریت مورد فراموشی است و در فرآیند و موازنه شایسته را در شرایط سختی قرار داد که دیگر برنامه های دولت از جمله حمایت از خانواده محو نمی نشاند.

دستور تغییر دوباره ساعت کاری
بدون نتیجه ماند
پایان ارتباط همکاران انول رئیس جمهور در جلسه هفته گذشته هیأت وزیران بر برخی اقتضادات در خصوص تغییر ساعت کار کاری کشور اشاره کرده و از سازمان امور اداری و استعلامی کشور خواسته بود تا با همکاری و وزارت نیرو، به اقتضادات مطرح توجه و تصمیمات لازم را در جهت اصلاح این طرح اتخاذ کند موضوعی که با گذشت حدود یک هفته هیچ پیگیری در پدانشته است.

[illegible]

یکی از فعالان پیچیدگی بروکراسی اداری کشور علیرغم پیوسته فناوری اطلاعات و دولت الکترونیک اینجا نمایان می شود که پس از گذشت دو هفته و نارضایتی کارمندان هنوز هیچ اقدامی ایجاد شده و اقدام صورت نگرفته و تنها جلسات در حال برگزاری است در حالیکه مسئولین از این اقدام با یک غفلت جدی و بحث کارشناسی از بروز این مشکلات جلوگیری کرده و تا تعطیلی دو روزه شهرستانها موضوعی است که سالها در مجلس در حال طرح است اما تا کنون به نتیجه نرسیده و هیچ حمله موثری صورت نگرفته است.

صدور پروانه های صنعتی در همدان
۲۶ در صد افزایش یافت

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت همدان گفت: میزان صدور پروانه‌های صنعتی طی دولت سیزدهم در این استان ۲۶ درصد رشد داشته است.

[illegible]



2411200293970001

کانال خبری همدان پیام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ تمدن و فرهنگ مادستان

فرهنگ

۵۶ درصد مصوبات شورای فرهنگ عمومی همدان اجرا شده است

عالمستان

رئانی ارشد بخشدار مرکزی فامنین شد

فرهنگ

۵۶ درصد مصوبات شورای فرهنگ عمومی همدان اجرا شده است

عالمستان

رئانی ارشد بخشدار مرکزی فامنین شد

عالمستان

برپایی جشن ویژه دهه ولایت در ملایر

عالمستان

فروش بوم گردی‌ها به دلیل ورسختگی

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۲ • ۱۵ خرداد ۱۴۴۴ • ۴ جولای ۲۰۲۳
سال بیستم • شماره ۴۶۲۵ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۵۰۰۰ تومان

یک ماه دیگر، شهر زیرزمینی سامن بازگشایی می‌شود

۲ < ن

زمان توجه به بانک‌های خصوصی

چند وقتی است دولتمداران به ویژه مدیران اقتصادی دولت درباره ضرورت اصلاح عملکرد بانک‌های خصوصی سخن می‌گویند و این اصلاح را برای بهبود شرایط اقتصادی مفید ارزیابی کرده و ضروری می‌دانند.

بانک‌های خصوصی در سال‌های اخیر به‌عنوان یکی از عوامل وضعیت اقتصادی نامطلوب کشور و همچنین تورم‌های فزاینده شناخته شده‌اند و همواره انگشت اتهام به سوی آنها اشاره رفته است. به طوری که رئیس جمهور و رئیس کل بانک مرکزی نیز اخیراً...

۶ < ن

دولت کارمندان را نظره داغ کرد

ساعت کاری درگیر بروکراسی اداری

حدود چند هفته از تغییر ساعت کاری می‌گذرد، عموم کارمندان از این تصمیم دولت ناراضی هستند و معتقدند نظم زندگی آنها بهم ریخته و با کم‌تر شدن مواجه هستند. همچنین فرزندان آنها در همین مدت کوتاه با آسیب‌های جدی مواجه شده‌اند، در این میان مادران شاغل بیشترین چالش را دارند اما علی‌رغم وعده‌های داده شده هیچ تغییر برای کاهش اثرات منفی این طرح برای خانواده‌ها صورت گرفته است و...



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی در همدان پیام خبر داد

ساخت شهرک تخصصی نیروگاه خورشیدی در همدان

استان در مسیر توسعه‌ای درستی قرار دارد

۲ < ن

مدیر منطقه یک شهرداری همدان خبر داد

نهضت پیاده‌رو سازی در منطقه یک همدان

۲ < ن

مدیرکل روابط عمومی استانداری در همدان پیام:

رسانه‌ها با همراهی دولت امیدآفرینی کنند

۲ < ن

ناامید از بازگشت بازیکن شهرداری

سرطان محمد را دریبل زد!

۷ < ن

تولیدکننده چرم در گفت‌وگو با همدان پیام:

چرم همدان فراموش شده است

۸ < ن

هزار و ۲۰۰ خدمت حقوقی به مددجویان کمیته امداد همدان ارائه شد

امداد همدان افزود: با همکاری کانون وکلای دادگستری و مرکز وکلای قوه قضاییه در سال گذشته تعداد ۱۲۰ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد این استان جهت رسیدگی به مشکلات حقوقی، به مراکز فوق معرفی گردیدند.

وی اظهار داشت: دوره‌های آموزشی حقوقی برای افزایش سطح آگاهی مددجویان تحت حمایت برگزار می‌گردد که در سال گذشته بیش از ۶۰۰ مددجوی همدانی از ۱۵ دوره متنوع آموختن حقوقی مجازی این نهاد به‌صورت رایگان بهره‌مند شدند.



حقوقی این نهاد، ۲ هزار و ۲۰۰ مورد خدمات حقوقی شامل: امور حقوقی، آموزش و مشاوره به مددجویان ارائه شده است.

وی تأکید کرد: با انجام رسیدگی به پرونده‌های قضایی و استیفای حقوق مددجویان در حوزه‌هایی از قبیل خانواده، ارث، دعوی حقوقی کارگری و کارفرما و مالی و ... تاکنون خانواده‌های متعددی به توانمندی رسیده و از چرخه حمایت امداد خارج شده‌اند.

روشنکار بیان کرد: تنظیم ۵۰ مورد اظهارنامه، ۸۸ مورد دادخواست، ۵ مورد شکواییه، ۷۴ مورد لایحه دفاعیه

رئیس اداره حقوقی و املاک کمیته امداد استان همدان بیانیه خدمات حقوقی: امور حقوقی، آموزش و مشاوره به مددجویان تحت حمایت استان همدان ارائه شده است. گفت: توانمندسازی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد یکی از برنامه‌های مهم این نهاد است که ارائه خدمات حقوقی، مشاوره‌ای و قضایی به خانواده‌های تحت حمایت یکی از بسته‌های خدماتی این نهاد در جهت توانمندسازی آنها می‌باشد.

چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند ایران

با حضور شرکت فناوری و توسعه همدان پیام پلاس

۱۱ تا ۱۳ تیرماه ۱۴۰۲

تهران، مصلی امام خمینی شبستان اصلی ساعت یازده ۹ صبح الی ۱۸

A MEMBER OF HAMEDANPAYAM GROUP IN Iran Smart City Expo 2023

HP

جناب آقای **بهزادی شریف**

مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان همدان

فرارسیدن هفته صنعت و معدن که به منظور آرج نهادن به تلاش‌های این عرصه می‌باشد را صمیمانه خدمت شما و مجموعه فعالان صنعتگران و همکاران محترم استان تبریک عرض نموده و امید است در پناه الطاف الهی و در راه خدمت به حوزه صنعت و معدن همواره سربلند و پیروز باشید.

گروه شرکت‌های تلمبه موتور غرب

جناب آقای **دکتر شانیان**

مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان همدان

بدینوسیله دهه صنعت و معدن را خدمت حضرتعالی و معاونین و تلاشگران عرصه صنعت استان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد متعال توفیق روزافزون خدمت در حوزه صنعت و معدن را برانسان آرزو نمیدم.

شرکت عایق سازان هگمتانه

جناب آقای **دکتر شانیان**

مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان همدان

بدینوسیله دهه صنعت و معدن را خدمت حضرتعالی و معاونین و تلاشگران عرصه صنعت استان تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه ایزد متعال توفیق روزافزون خدمت در حوزه صنعت و معدن را برانسان آرزو نمیدم.

شرکت عایق سازان هگمتانه

کنار تنما هستیم در

@hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

پیام همدان روزنامه

 [خبر](#)

قطار گردشگری کشور سرعت گرفته
■ منطقه غرب یکی از مقاصد جدید گردشگری در کشور است
■ مقاصد سفر مردم باید تغییر کند

وی با تاکید بر این‌که استانداران باید در زمینه زیرساخت های گردشگری ورود کنند، افزود: یکی از مشکلاتی که در همه استان‌های کشور در بحث زیرساخت‌های گردشگری وجود دارد، مسئله «سرویس‌های بهداشتی» است که امیدوارم استانها آن را مورد توجه جدی قرار دهند.

نوسعه انواع مختلف گردشگری در سر منطقه باشد چراکه هر یک از این شاخه‌ها علاقمندان خود را دارد و سرمایه‌گذاری در این حوزه پایدار

موزه پرواز تبدیل در ذهن تصمیم گیرندگان گم شد

میراث خاک گرفته جنگ جهانی دوم همدان

میان زمین های کشاورزی

A photograph of the exterior of the Los Angeles County Jail. The building is a large, multi-story structure with a prominent tower on the left side. The tower has a dark, peaked roof and a light-colored facade. The main building has a light-colored, possibly brick or concrete, facade with several large windows. In the foreground, there are several large, mature trees with green foliage. The ground in front of the building appears to be a paved or gravel area. The sky is clear and blue.

شگاه بین‌المللی تبدیل شده است.
نتار تعطیلی مداوم فرودگاه همدان و دایر
پروازهای آن، شاید این بنای تاریخی
وانست منجی فرودگاه همیشه تعطیل همدان
د و با معرفی ظرفیت‌های فرهنگی نه تنها
گردشگران را به این منطقه باز کند بلکه
م تعطیلی فرودگاه را نیز بشکند که متأسفانه
اتفاق هم نیندازد.
استند سال قبل بود که مدیرعامل سازمان

متأسفانه آنگونه که باید مورد توجه قرار
است.
اقت فرودگاه قدیمی همدان که بیشتر به
تروکه شبیه است، چند سال قبل قرار بود
پرواز تبدیل شود اما این تصمیم سال‌ها
حرف باقی ماند و شاید هم در ذهن
گیرندگان گم شد. ساختمان که در یک
هکتاری موسوم به باغ میوه قرار گرفته
تلی از خاک تبدیل و قسمتی از آن هم به

[illegible]

کوچک این قابلیت را دارند که زیرساخت‌های
تاثیر اجتماعی را به مجموعه این‌ها اضافه
کنند. استفاده از خود به محضر به در دسترس از جمله
می‌توان به سازه‌های بی‌شوش اشاره کرد که ثبت
شده است.

باید گفت که در کنار این سازه‌ها، موه‌های بی نظیر
آبی یزد، سعدآباد و شاهرود و... را داریم، گفت:
موه‌ها همچنین در استانه‌ها مانند قلیب و
در کشورگرد از موسوی خوارزمی استفاده کرد
شگری بی اهداف زیادی یکی از آنها به
گفته‌اند است و سدها را سازه‌های بی‌محلی
از کوه‌ها و اوقات مردم سدها به نظر می‌رسد.
سازه‌ها در مقوله آموزش اهمیت زیادی دارند. آنها
می‌توانند مانند مازنی‌ها حفظ و حراست را به
کلیت کنند اما با طوری‌ها در دسترس و

پس بازرگانه و توجه به آن بیشتر شد. بر اساس این امکانات و زیرساخت‌های وزارت راه و معادن، تاسیسات آبی می‌تواند جهت بهره‌برداری در حوزه گردشگری به سرمایه‌گذاران در زمان فعالیت در حوزه گردشگری وزارت آب متقاضی استثنای‌های مختلف باشد. اینجانب استدلال می‌کنم که این ادوات آبی در حوزه گردشگری می‌تواند به عنوان عاملی در موضوع آبی‌گردی درانده که باعث شده توسعه گردشگری آبی در ایران رونق گیرد. هر چند که تمایل از سمت وزارت راه و معادن به توسعه موسساتی خوارساری می‌باشد و بزرگ آن آهاز سد کوچک و متوسط است. و در زمان فعالیت مثل جاده‌های کشاورزی و گردشگری می‌تواند به عنوان عامل آهاز

در ادبیات توریه
اساس این تفاه
نیرو در حالی
هر داری ۲۰
و گذار شد
و از قیود تو
آبی آغاز و در
مجموعه غلبت
مجموعه احتیاج
هست. و به

مه سال ۹۷ در دولت برای بهره
از سدها اجرایی نشد؟

دشگری آبی، روی کاغذ

موضوع دقت بیشتری می‌کند و زمینه معرفت آب هسته این معام را واضع در شکل به این بگریزد. تالستد که می‌حرکت به تنهای گردشگری این است. ازطریق در اهتیت گردشگری ت. در مواردی شاهدیم که برخی نوازنداروی چالشی‌های توسعه را دارند مانند مشکلات در بازی با تورسیم حل شود با این خوب‌بینانه گردشگری جایگاه به معیشت جوامع محلی تثبیت

استاد جامع گردشگری استان
استانی است. او گفت: جامعه
سنادی را درباره گردشگری
از آن شروع به کار کنند. همین
وند، فرایند تاسیس اقامتگاه‌ها
نقاط داشته باشیم که البته در
اکوسیستم‌هاست. او از فقدان
آگاهی‌رسانی به عنوان ششمین
چالش گرایش جامعه شهری به
تفاهم نامی این

گردشگری آبی در ایران چندان که باید و شاید مورد توجه قرار نگرفته است. حتی بسیاری آن را بازی‌های آبی الهیاتی می‌گیرند و تصورشان این است که زمانی که آب شیوه توریسم به‌صورت مکتوب منظور این بازی‌ها هستند، این در حالی است که گردشگری آبی در ایران توریسم در محدوده دهه‌ها، رودها و رودخانه‌ها، دریاها (تالاب‌ها، سازه‌های آبی و...) شود نیست و آب و چاهانی سازه‌های آبی خوشتر بزرگ‌تر از فرصتی بود که می‌تواند به گردشگری آبی تبدیل شود. به‌عنوان مثال،

[illegible]

فروش بوم گردی ها به دلیل ورشکستگی

مخبران را برای اعطای مگر گردی شده اند
تعدادی از آنها خنایا به شورش گذاشته است
است خنایا چند هزار مگر به برخی از آنها
و جود مگر گردی دارند و با آنها خنایا مگر گردی
فرجه می‌سودند و برخی که موزان این خنایا
با دارند با آنها خنایا گسستی با ویلایستی به
فرشی می‌رسد
تعدادی از مگر گردی خنایا پیش است خنایا
هستند در این خنایا ایجاد شده اند تعدادی از این
خنایا چهارده مگر شده اند و باید پنداشته شود
با بسیاری از مگر گردی به سودمندی و باید که تعمیر
است شوند اما خنایا گسستی با ویلایستی با مگر گردی
فرشته نیست بلکه برخی از آنها خنایا دیدنی
با مرتب و چهارده مگر گردی به پنداشته خنایا فرود
به قتل می‌فرستند
در این میان با خنایا یکی از خنایا زیبا و
فرشیده دارد این خنایا از زمانی برای تبار پیدا
می‌شود که سه سالی از مگر گردی هستند تعداد
خیلی از این خنایا قبل فرشی که مگر گردی را
دو گذاشته اند خنایا پیش است خنایا هستند که
خوب ایجاد شده است

[illegible][illegible]

شیخ عیروس
برگرفته به فرو
به گردن مهر
گرفته به مالکان
شده است آن از
آموزشی تخصص
«نه پاندر ف
مالکان م
تاریخ بردام
بیماری از افرا
سر و شکل از
مهمان باشند
هم توانست
و خانه‌های
مجوزهای بوم
زیادی داشت
جان گردشگر
درشان را به رو
مالکان مانند
سر سید به



عکس: روابط عمومی میراث فرهنگی استان همدان

تاه سفال